MUNICÍPIO DE CATUÍPE/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 03/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Catuípe/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para divulgar

o que segue:

1. Resultado definitivo das solicitações de isenção da taxa de inscrição: Após a análise dos recursos interpostos, ratifica-se o resultado preliminar
das solicitações de isenção da taxa de inscrição divulgado pelo Edital nº 02/2023, o qual passa a constar como resultado definitivo das solicitações
de isenção da taxa de inscrição.

2. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer também
se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Catuípe/RS, para consulta pública.

3. Para permanecer participando do certame, os candidatos que tiveram a solicitação de isenção indeferida, deverão efetuar o pagamento do
boleto bancário, até o prazo estabelecido no cronograma de execução do certame.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

 Catuípe/RS, 18 de dezembro de 2023.

Joelson Antônio Baroni,

Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/